Of. nº 091/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 04 de fevereiro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhora Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Jaime da Rosa, aprovada em Sessão Ordináriade 03 de fevereiro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, o patrolamento e a colocação de saibro em toda extensão da Rua Bruno Sperb, Bairro Três Marias.

Segundo o vereador, a solicitação acima é necessária, tendo em vista que a referida rua está com diversos buracos e totalmente desnivelada, causando transtornos à comunidade e pondo em risco as pessoa que circulam pelo local.

                        Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.
[bookmark: _GoBack]